
 
Na temelju članka 95. Zakon o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13., 65/17., 
114/18., 39/19. i 98/19.) i članka 53. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik“ broj 
1/21. i 9/22.-ispravak), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca 27. travnja 2023. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju Prijedloga Urbanističkog plana uređenja turističke 

zone Borik te njegovom upućivanju u javnu raspravu 
 
 

I. 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana uređenja turističke zone Borik (u nastavku: 
Plana) 
 

2. Prijedlog Plana upućuje se temeljem članka 94. Zakona o prostornom uređenju u 
javnu raspravu u trajanju od 3. svibnja do 02. lipnja 2023. godine. 

 

3. U tijeku trajanja javne rasprave Prijedlog Plana izložit će se na javni uvid, sa sastavnim 
dijelovima: 

 
a) tekstualnim dijelom Plana 
b) grafičkim dijelom Plana s kartografskim prikazima  
c) sažetkom Plana za javnost 

 

4. Javni uvid održat će se u prostorijama Grada Donjeg Miholjca, Vukovarska 1/I (Mala 
vijećnica), radnim danom od 8.00 do 15.00 sati. 
 

5. Javno izlaganje o Prijedlogu Urbanističkog plana uređenja turističke zone Borik održat 
će se 17. svibnja 2023. godine u 11.00 sati putem livestream servisa sukladno 
naputku Ministarstva prostornog uređenje, graditeljstva i državne imovine, KLASA: 
350-01/20-01/116, URBROJ: 531-06-01-20-03 od 20. ožujka 2020. godine, a vezano za 
situaciju uz koronavirus COVID-19. Livestream servisu moguće je pristupiti koristeći 
link koji će se objaviti na službenim stranicama Grada Donjeg Miholjca 
(www.donjimiholjac.hr), te će se za vrijeme izlaganja omogućiti sudionicima 
postavljanje pitanja. 

 
6. Uz objavu oglasa u dnevnom tisku te na mrežnim stanicama Grada Donjeg Miholjca i 

Ministarstvu prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine, obavijest o javnoj 
raspravi bit će posebno dostavljena javnopravnim tijelima i objavljena na oglasnoj 
ploči Grada Donjeg Miholjca. 
 



7. Pisana mišljenja, prijedloge i primjedbe na Prijedlog Plana, građani, udruge, tijela 
mjesne samouprave i druge pravne osobe mogu se za vrijeme trajanja javne rasprave 
uputiti u pisanom obliku preko urudžbenog zapisnika ili putem pošte na adresu 
Upravnog odjela za komunalne, gospodarske, društvene djelatnosti i stručne poslove 
Grada Donjeg Miholjca, Vukovarska 1/I, 31 540 Donji Miholjac, te na adresu 
elektroničke pošte: tajnica@donjimiholjac.hr  najkasnije do 02. lipnja 2023. godine. 
 
 

8. Sva mišljenja, prijedloge i primjedbe koje su sudionici u javnoj raspravi dali u roku i na 
način određen člankom 100. Zakona o prostornom uređenju, obradit će odgovorni 
voditelj stručnog izrađivača te u suradnji s višim stručnim suradnikom za prostorno 
uređenje i graditeljstvo u Upravnom odjelu za komunalne, gospodarske, društvene 
djelatnosti i stručne poslove o tome pripremiti izvješće o javnoj raspravi. 
 

 
II. 
 

Ovaj će zaključak biti objavljen u „Službenom glasniku“ Grada Donjeg Miholjca.  
 
 
KLASA: 350-03/22-01/1 
URBROJ: 2158-5-02-23-27 
Donji Miholjac, 27. travnja 2023. 
 

GRADONAČELNIK GRADA DONJEG MIHOLJCA: 
 

Goran Aladić, dipl. oec.,v.r. 


